
令和7年9月3日（水）より
急遽ではございますが

面会禁止
とさせていただきます。
奥州市管内での新型コロナウイルスの流行
の増大を受け、当院で療養されている患者
様を感染症から守るための緊急の措置とな
ります。
ご不便をおかけいたしますがご理解のほど
よろしくお願い申し上げます。

面会体制につきましては、院内および奥州
市管内の流行状況等を考慮しながら、今後
の対応を検討してまいります。

ご不明点等は総合案内にてお問い合わせく
ださい。

美希病院 病院長・感染制御チーム


	スライド 1

